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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0114 LQ LT 9.560 9.560 B

2 8L-0101 LQ TQ 9.230 9.230 B

3 8L-0406 LQ LR LT LS LU LP 9.150 9.150 B

4 8L-0161 LQ LU LR LO 8.500 8.500 B

5 8L-0486 LQ TQ LS TS LU TU 8.450 8.450 B

6 8L-0103 LQ LP LR TQ TP TR 8.310 8.310 B

7 8L-0345 LQ LP LR LS TQ TP 8.000 8.000 B

8 8L-0090 LQ LU LT LR LO LS 7.950 7.950 B

9 8L-0190 LQ LS LR LU LO 7.950 7.950 B

10 8L-0091 LQ LR LT LP 7.910 7.910 B

11 8L-0146 LQ LU LO LR LT LP 7.460 7.460 B

12 8L-0515 LQ LR LP TQ TR TP 7.410 7.410 B

13 8L-0459 LQ LS LR LO LT LU 7.360 7.360 B

14 8L-0465 LQ TQ LR LS LP 7.230 7.230 B

15 8L-0278 LQ LT LR LS TQ 7.200 7.200 B

16 8L-0419 LQ LR LT LU LS LO 7.100 7.100 B

17 8L-0410 LQ 6.900 6.900 B

18 8L-0030 LT LQ LR LS LU 6.580 6.580 B

19 8L-0587 LT LQ LS 6.400 6.400 B

20 8L-0549 LQ TQ LS TS LP TP 6.160 6.160 B

21 8L-0127 LQ LR LS LU TQ TR 6.150 6.150 B

22 8L-0163 LQ LU 6.130 6.130 B

23 8L-0342 LQ LS LT LR TQ 6.130 6.130 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0466 LQ LR LU LO 6.030 6.030 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0270 LS LR LO 9.430 9.430 B

2 8L-0131 LS TS 9.430 9.430 B

3 8L-0604 LS LO 8.810 8.810 B

4 8L-0054 LS LR LP LT 8.660 8.660 B

5 8L-0177 LS 8.650 8.650 B

6 8L-0346 LS LT TS TT 8.530 8.530 B

7 8L-0153 LS LR 8.460 8.460 B

8 8L-0158 LS LT LP 8.360 8.360 B

9 8L-0021 LS TS LP LQ LO LR 8.310 8.310 B

10 8L-0468 LS LR LT LQ LO LU 8.050 8.050 B

11 8L-0107 LS LR 7.910 7.910 B

12 8L-0066 LS LT LP LR LO 7.910 7.910 B

13 8L-0585 LS TS 7.850 7.850 B

14 8L-0440 LS TS LR LO LT 7.760 7.760 B

15 8L-0384 LS LR LQ LP 7.650 7.650 B

16 8L-0360 LS LQ 7.530 7.530 B

17 8L-0593 LS LT LP 7.510 7.510 B

18 8L-0579 LS TS LR TR LO TO 7.350 7.350 B

19 8L-0481 LS LR LQ LU LT LP 7.050 7.050 B

20 8L-0192 LS LP LO LR LQ LT 6.960 6.960 B

21 8L-0411 LS TS LR TR 6.850 6.850 B

22 8L-0288 LS LT LR 6.780 6.780 B

23 8L-0400 LP LS LU 6.710 6.710 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0417 LT LS TT TS LR TR 6.630 6.630 B

25 8L-0506 LS LR LO LT LP LU 6.610 6.610 B

26 8L-0268 LS LU LR LO LQ TS 6.560 6.560 B

27 8L-0124 LS TS LT TQ TT LR 6.530 6.530 B

28 8L-0555 LS LU LQ LT 6.460 6.460 B

29 8L-0420 LS 6.400 6.400 B

30 8L-0203 LR LS LT LU LQ LO 6.330 6.330 B

31 8L-0253 LR LS LP 6.280 6.280 B

32 8L-0083 LS TS LR TR 6.250 6.250 B

33 8L-0227 LS LU LR LO LT LQ 6.160 6.160 B

34 8L-0385 LS LR LO LQ TR TS 6.100 6.100 B

35 8L-0373 LR LS LO TR 6.100 6.100 B

36 8L-0529 LS TS LR TR LO TO 6.100 6.100 B

37 8L-0519 LS LR LO LP LT TS 6.080 6.080 B

38 8L-0548 LT LS LR LU TT TS 6.080 6.080 B

39 8L-0513 LR LS LT LO LQ LU 6.080 6.080 B

40 8L-0167 LS TS LU TU LR TR 6.010 6.010 B

41 8L-0330 LS LR LO LT LP 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0480 LT LP TT TP 9.810 9.810 B

2 8L-0230 LT TT 9.560 9.560 B

3 8L-0138 LT LR LS LO 9.260 9.260 B

4 8L-0435 LT TT LP TP 9.250 9.250 B

5 8L-0068 LT LR LS TT TR LO 9.160 9.160 B

6 8L-0226 LT TT 9.110 9.110 B

7 8L-0453 LT 9.060 9.060 B

8 8L-0461 LT LS TT TS 9.050 9.050 B

9 8L-0380 LT LR LS 8.960 8.960 B

10 8L-0082 LT LS LR LU LP TT 8.950 8.950 B

11 8L-0319 LT LP TT TP 8.930 8.930 B

12 8L-0472 LT LR LP LQ 8.880 8.880 B

13 8L-0371 LT TT 8.750 8.750 B

14 8L-0017 LT TT LP TP 8.660 8.660 B

15 8L-0289 LT TT 8.650 8.650 B

16 8L-0194 LT TT LS 8.480 8.480 B

17 8L-0364 LT LP LS LR TT TP 8.410 8.410 B

18 8L-0434 LT LS LR 8.400 8.400 B

19 8L-0333 LT LR LS LP LU LO 8.380 8.380 B

20 8L-0462 LT LS LQ LR TT 8.330 8.330 B

21 8L-0233 LT LU LQ LS LR LP 8.310 8.310 B

22 8L-0482 LT LS LQ 8.310 8.310 B

23 8L-0489 LT LR LO LP LS LU 8.310 8.310 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0141 LT LS 8.300 8.300 B

25 8L-0063 LT LR LS LO LU LP 8.280 8.280 B

26 8L-0236 LT LR LS LO 8.250 8.250 B

27 8L-0095 LT TT LR LQ 8.230 8.230 B

28 8L-0269 LT LR 8.180 8.180 B

29 8L-0372 LT TT LS 8.160 8.160 B

30 8L-0047 LT TT LP LS LQ LO 8.150 8.150 B

31 8L-0416 LT LS LR 8.120 8.120 B

32 8L-0285 LT TT LS TS 8.100 8.100 B

33 8L-0439 LT 8.080 8.080 B

34 8L-0507 LT TT LR TR 8.050 8.050 B

35 8L-0367 LT 8.000 8.000 B

36 8L-0567 LT TT LO LQ LP LU 8.000 8.000 B

37 8L-0423 LT TT LR TR LP TP 7.980 7.980 B

38 8L-0055 LT LP TT TP 7.930 7.930 B

39 8L-0122 LT TT 7.930 7.930 B

40 8L-0104 LT TT 7.860 7.860 B

41 8L-0487 LT TT LR TR 7.830 7.830 B

42 8L-0050 LT TT LR TR 7.830 7.830 B

43 8L-0389 LT LS LR LQ TT TR 7.800 7.800 B

44 8L-0469 LT LR 7.780 7.780 B

45 8L-0243 LT LU LQ LO LP 7.730 7.730 B

46 8L-0093 LT LR LP LQ LU LS 7.700 7.700 B

47 8L-0042 LT LS LR LQ TT TS 7.680 7.680 B

48 8L-0538 LT LU LR LO LQ LS 7.650 7.650 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0019 LT TT LU 7.600 7.600 B

50 8L-0273 LT TT 7.580 7.580 B

51 8L-0443 LT TT LP TP LQ LS 7.560 7.560 B

52 8L-0590 LT TT 7.510 7.510 B

53 8L-0561 LT TT LS TS 7.460 7.460 B

54 8L-0388 LT LP LR TT 7.400 7.400 B

55 8L-0094 LT TT 7.380 7.380 B

56 8L-0168 LT TT LR TR 7.350 7.350 B

57 8L-0522 LT TT 7.330 7.330 B

58 8L-0413 LT LS LR TT TU TR 7.330 7.330 B

59 8L-0338 LT LR LP 7.330 7.330 B

60 8L-0241 LT 7.300 7.300 B

61 8L-0497 LT LP LO LR LQ LS 7.280 7.280 B

62 8L-0003 LT TT 7.230 7.230 B

63 8L-0156 LT LR LS LQ LO TT 7.200 7.200 B

64 8L-0412 LT TT LR TR 7.200 7.200 B

65 8L-0237 LT 7.160 7.160 B

66 8L-0033 LT LP TT TP LR TR 7.130 7.130 B

67 8L-0049 LT LS 7.100 7.100 B

68 8L-0195 LT LR 7.100 7.100 B

69 8L-0180 LT LR 7.060 7.060 B

70 8L-0089 LT TT 7.050 7.050 B DA

71 8L-0212 LT LQ TT 7.050 7.050 B

72 8L-0359 LT LP 7.030 7.030 B

73 8L-0248 LT 6.980 6.980 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0341 LT LR LP 6.980 6.980 B

75 8L-0432 LT LS LR LO LQ LU 6.930 6.930 B

76 8L-0573 LT TT LS LR LO LQ 6.910 6.910 B

77 8L-0293 LT LS LQ 6.810 6.810 B

78 8L-0262 LT TT LQ TQ LU TU 6.800 6.800 B

79 8L-0467 LT LR LQ LP LU LO 6.800 6.800 B

80 8L-0539 LT TT 6.780 6.780 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0249 LU LQ 9.230 9.230 B

2 8L-0191 LU LQ 8.700 8.700 B

3 8L-0182 LU LR LQ 7.780 7.780 B

4 8L-0242 LU LS LQ 7.760 7.760 B

5 8L-0511 LU LQ 7.580 7.580 B

6 8L-0607 LU LR LO LQ LS LT 7.430 7.430 B

7 8L-0415 LU LR LQ LO LS LT 7.350 7.350 B

8 8L-0492 LU LR LQ LT TT 7.200 7.200 B

9 8L-0323 LU LR LT LQ LS 7.050 7.050 B

10 8L-0275 LU LQ LS LR LO LT 6.960 6.960 B

11 8L-0126 LU 6.900 6.900 B

12 8L-0259 LU LQ LS LR LO LT 6.860 6.860 B

13 8L-0512 LU LQ TU TQ 6.760 6.760 B

14 8L-0240 LP LT LU LR LQ LS 6.760 6.760 B

15 8L-0516 LU LQ TU TQ 6.760 6.760 B

16 8L-0025 LU LQ LS LR LO LT 6.730 6.730 B

17 8L-0425 LU LQ LS LO LT LR 6.600 6.600 B

18 8L-0541 LU LQ 6.600 6.600 B

19 8L-0181 LU LR LQ LS 6.450 6.450 B

20 8L-0206 LT LR LU LO LS LQ 6.350 6.350 B

21 8L-0051 LU TU LQ LS LR LO 6.260 6.260 B

22 8L-0543 LT LU LQ LR LO LP 6.230 6.230 B

23 8L-0274 LU LQ LR 6.200 6.200 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0023 LU LQ LS LO LP LT 6.110 6.110 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0525 LO TO 9.270 9.270 B

2 8L-0524 LO TO 8.830 8.830 B

3 8L-0322 LO LU LR LS LQ LT 8.300 8.300 B

4 8L-0314 LO TO LQ TQ 7.950 7.950 B

5 8L-0514 LO TO LR 7.930 7.930 B

6 8L-0386 LO LR 7.500 7.500 B

7 8L-0038 LO LT LR LP 7.080 7.080 B

8 8L-0532 LO TO 6.910 6.910 B

9 8L-0405 LO TO LQ TQ 6.430 6.430 B

10 8L-0295 LO LR LS LQ LU 6.430 6.430 B

11 8L-0106 LR LO LS LQ 6.300 6.300 B

12 8L-0476 LO TO 6.250 6.250 B

13 8L-0545 LO LR 6.180 6.180 B

14 8L-0394 LR LO LS TR TO TS 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0584 TS TR TT TP 6.480 6.480 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0464 LT TT LR TR 6.700 6.700 B

2 8L-0446 LT TT 6.680 6.680 B

3 8L-0438 LT TT 6.680 6.680 B

4 8L-0072 LT TT LS TS 6.560 6.560 B

5 8L-0583 LT TT LR TR 6.510 6.510 B

6 8L-0483 LT TT 6.400 6.400 B

7 8L-0300 LT TT LP TP 6.280 6.280 B DA

8 8L-0046 TT 6.130 6.130 B

9 8L-0490 LT TT 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0037 LP TP 9.630 9.630 B

2 8L-0143 LP TP LS TS 9.480 9.480 B

3 8L-0315 LP LT TP 9.330 9.330 B

4 8L-0409 LP TP LO LS LT LQ 9.230 9.230 B

5 8L-0035 LP TP 9.060 9.060 B

6 8L-0061 LP LT LQ LO 9.030 9.030 B

7 8L-0343 LP TP 9.010 9.010 B

8 8L-0179 LP TP LS TS 8.980 8.980 B

9 8L-0471 LP TP LU 8.900 8.900 B

10 8L-0032 LP TP 8.810 8.810 B

11 8L-0287 LP LS LR 8.600 8.600 B

12 8L-0187 LP LT TP LR LQ LS 8.430 8.430 B

13 8L-0395 LP TP 8.360 8.360 B

14 8L-0427 LP LR 8.250 8.250 B

15 8L-0500 LP TP LO 8.050 8.050 B

16 8L-0175 LP LS LT LO LR TP 8.030 8.030 B

17 8L-0316 LP 8.010 8.010 B

18 8L-0421 LP 8.000 8.000 B

19 8L-0246 LP LT 7.880 7.880 B

20 8L-0377 LP TP 7.860 7.860 B

21 8L-0303 LP TP 7.830 7.830 B

22 8L-0235 LP 7.780 7.780 B

23 8L-0369 LP TP LQ 7.700 7.700 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0586 LP LT 7.680 7.680 B

25 8L-0039 LP LT LQ LU LR LO 7.660 7.660 B

26 8L-0222 LP LT LS 7.610 7.610 B

27 8L-0112 LP LT LR LO LU 7.610 7.610 B

28 8L-0272 LP TP LR LT LS LQ 7.610 7.610 B

29 8L-0305 LP TP LS TS LT TT 7.600 7.600 B

30 8L-0504 LP TP 7.600 7.600 B

31 8L-0262 LP TP LR LT LS LO 7.510 7.510 B

32 8L-0309 LP TP 7.480 7.480 B

33 8L-0501 LP LR LS LO LU LQ 7.360 7.360 B

34 8L-0228 LP 7.300 7.300 B

35 8L-0069 LP TP LO TO 7.160 7.160 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0137 LR TR LO LT 9.330 9.330 B

2 8L-0474 LR TR 9.010 9.010 B

3 8L-0407 LR TR LQ TQ LT TT 9.000 9.000 B

4 8L-0155 LR TR LT TT LQ LS 8.960 8.960 B

5 8L-0135 LR TR 8.910 8.910 B

6 8L-0530 LR LS LT TR TS 8.880 8.880 B

7 8L-0551 LR TR LS TS 8.730 8.730 B

8 8L-0321 LR LS 8.680 8.680 B

9 8L-0034 LR TR LP 8.660 8.660 B

10 8L-0455 LR LO LS LT LP 8.650 8.650 B

11 8L-0520 LR LS LP LT TU TS 8.530 8.530 B

12 8L-0218 LR LO LS TR TO TS 8.400 8.400 B

13 8L-0470 LR LS LO 8.350 8.350 B

14 8L-0375 LR TR LS TS 8.330 8.330 B

15 8L-0479 LR LO LT LS 8.300 8.300 B

16 8L-0568 LR LT LS 8.250 8.250 B

17 8L-0102 LR 8.200 8.200 B

18 8L-0335 LR LO LP TR 8.150 8.150 B

19 8L-0452 LR TR LP TP 8.100 8.100 B

20 8L-0172 LR TR LS LT LO LU 8.080 8.080 B

21 8L-0121 LR LT LP LO LQ LS 8.060 8.060 B

22 8L-0208 LR LT LS LO 8.050 8.050 B

23 8L-0087 LR LS 7.980 7.980 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0494 LR LT 7.930 7.930 B

25 8L-0014 LR TR 7.910 7.910 B

26 8L-0231 LR LO 7.850 7.850 B

27 8L-0547 LR LS TR TS 7.850 7.850 B

28 8L-0064 LR TR LS TS LP TP 7.810 7.810 B

29 8L-0198 LR LO 7.760 7.760 B

30 8L-0450 LR LS LQ 7.740 7.740 B

31 8L-0096 LR LU LS TS 7.730 7.730 B

32 8L-0277 LR TR LS TS LT TT 7.710 7.710 B

33 8L-0283 LR TR LO TO LT TT 7.700 7.700 B

34 8L-0204 LR LS LT LO 7.680 7.680 B

35 8L-0266 LR LO LS TR TO TS 7.680 7.680 B

36 8L-0217 LR LT LS 7.660 7.660 B

37 8L-0221 LR TR LS TS LO TO 7.660 7.660 B

38 8L-0254 LR TR LO LU LQ 7.550 7.550 B

39 8L-0408 LR LT LS LO LQ 7.550 7.550 B

40 8L-0537 LR TR 7.410 7.410 B

41 8L-0265 LR TR LS TS LO 7.400 7.400 B

42 8L-0245 LR TR LO TO LQ TQ 7.380 7.380 B

43 8L-0205 LR LO 7.380 7.380 B

44 8L-0216 LR LS LO LQ LP TR 7.330 7.330 B

45 8L-0152 LR TR LQ TQ LT TT 7.310 7.310 B

46 8L-0491 LR TR LQ TQ 7.250 7.250 B

47 8L-0255 LR LO LS LQ LT TR 7.230 7.230 B

48 8L-0164 LR LO TR TO 7.180 7.180 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0307 LR LO LS LT LQ 7.150 7.150 B

50 8L-0086 LR TR LO TO LS TS 7.130 7.130 B

51 8L-0485 LR LS LT 7.060 7.060 B

52 8L-0276 LR LS LT LU LQ LO 7.060 7.060 B

53 8L-0099 LR LO LS LQ TR TO 7.030 7.030 B

54 8L-0379 LR LS LO LU TO TS 7.030 7.030 B

55 8L-0169 LR TR LS TS LO TO 7.010 7.010 B

56 8L-0229 LR LO 7.000 7.000 B

57 8L-0331 LR LS LO LQ 6.950 6.950 B

58 8L-0498 LR TR LS TS 6.900 6.900 B

59 8L-0592 LR TR LT TQ 6.900 6.900 B

60 8L-0518 LR TR LO TO LS TS 6.860 6.860 B

61 8L-0118 LR TR LP LT 6.830 6.830 B

62 8L-0009 LR TR 6.810 6.810 B

63 8L-0560 LR LT LQ LS 6.800 6.800 B

64 8L-0422 LR LS LT 6.780 6.780 B

65 8L-0085 LR TR LO TO LP TP 6.760 6.760 B

66 8L-0247 LR TR LS TS 6.760 6.760 B

67 8L-0157 LR TR LS 6.760 6.760 B

68 8L-0347 LR LQ LU LS LO 6.750 6.750 B

69 8L-0396 LR LU LQ LS LO 6.700 6.700 B

70 8L-0041 LR LT TR 6.680 6.680 B

71 8L-0595 LR TR LS TS 6.580 6.580 B

72 8L-0562 LR TR 6.580 6.580 B

73 8L-0251 LR LO LU LP 6.530 6.530 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0056 LR LP LT TR TP TT 6.480 6.480 B

75 8L-0250 LR LS TR TS 6.480 6.480 B

76 8L-0006 LR LO LU LQ LS LT 6.480 6.480 B

77 8L-0292 LR TR LT TT 6.460 6.460 B

78 8L-0264 LR TR LS TS LT TT 6.400 6.400 B

79 8L-0139 LR LO LS LT 6.380 6.380 B

80 8L-0445 LT LR LP LS LQ LU 6.360 6.360 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0060 LP TP 7.100 7.100 B

2 8L-0454 LP TP 7.000 7.000 B

3 8L-0447 LP TP LT TT LO TO 6.080 6.080 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0318 TR LQ TQ LR 7.350 7.350 B

2 8L-0059 TR LR LT TT 6.700 6.700 B

3 8L-0125 TR 6.660 6.660 B

4 8L-0026 TR TP 6.550 6.550 B

5 8L-0150 LR TR LS TS LO TO 6.320 6.320 B

6 8L-0594 TR LR LS TS LU TU 6.100 6.100 B

7 8L-0426 LR TR LO LS 6.080 6.080 B

8 8L-0552 LR TR 6.050 6.050 B

9 8L-0324 LR TR LS TS LU TU 6.050 6.050 B

10 8L-0418 LR TR LO TO LS TS 6.010 6.010 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0030 LT LQ LR LS LU 6.580 6.580 B

2 8L-0090 LQ LU LT LR LO LS 7.950 7.950 B

3 8L-0091 LQ LR LT LP 7.910 7.910 B

4 8L-0101 LQ TQ 9.230 9.230 B

5 8L-0103 LQ LP LR TQ TP TR 8.310 8.310 B

6 8L-0114 LQ LT 9.560 9.560 B

7 8L-0127 LQ LR LS LU TQ TR 6.150 6.150 B

8 8L-0146 LQ LU LO LR LT LP 7.460 7.460 B

9 8L-0161 LQ LU LR LO 8.500 8.500 B

10 8L-0163 LQ LU 6.130 6.130 B

11 8L-0190 LQ LS LR LU LO 7.950 7.950 B

12 8L-0278 LQ LT LR LS TQ 7.200 7.200 B

13 8L-0342 LQ LS LT LR TQ 6.130 6.130 B

14 8L-0345 LQ LP LR LS TQ TP 8.000 8.000 B

15 8L-0406 LQ LR LT LS LU LP 9.150 9.150 B

16 8L-0410 LQ 6.900 6.900 B

17 8L-0419 LQ LR LT LU LS LO 7.100 7.100 B

18 8L-0459 LQ LS LR LO LT LU 7.360 7.360 B

19 8L-0465 LQ TQ LR LS LP 7.230 7.230 B

20 8L-0466 LQ LR LU LO 6.030 6.030 B

21 8L-0486 LQ TQ LS TS LU TU 8.450 8.450 B

22 8L-0515 LQ LR LP TQ TR TP 7.410 7.410 B

23 8L-0549 LQ TQ LS TS LP TP 6.160 6.160 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0587 LT LQ LS 6.400 6.400 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0021 LS TS LP LQ LO LR 8.310 8.310 B

2 8L-0054 LS LR LP LT 8.660 8.660 B

3 8L-0066 LS LT LP LR LO 7.910 7.910 B

4 8L-0083 LS TS LR TR 6.250 6.250 B

5 8L-0107 LS LR 7.910 7.910 B

6 8L-0124 LS TS LT TQ TT LR 6.530 6.530 B

7 8L-0131 LS TS 9.430 9.430 B

8 8L-0153 LS LR 8.460 8.460 B

9 8L-0158 LS LT LP 8.360 8.360 B

10 8L-0167 LS TS LU TU LR TR 6.010 6.010 B

11 8L-0177 LS 8.650 8.650 B

12 8L-0192 LS LP LO LR LQ LT 6.960 6.960 B

13 8L-0203 LR LS LT LU LQ LO 6.330 6.330 B

14 8L-0227 LS LU LR LO LT LQ 6.160 6.160 B

15 8L-0253 LR LS LP 6.280 6.280 B

16 8L-0268 LS LU LR LO LQ TS 6.560 6.560 B

17 8L-0270 LS LR LO 9.430 9.430 B

18 8L-0288 LS LT LR 6.780 6.780 B

19 8L-0330 LS LR LO LT LP 6.000 6.000 B

20 8L-0346 LS LT TS TT 8.530 8.530 B

21 8L-0360 LS LQ 7.530 7.530 B

22 8L-0373 LR LS LO TR 6.100 6.100 B

23 8L-0384 LS LR LQ LP 7.650 7.650 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2023 PAGINA 25 DIN 42

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0385 LS LR LO LQ TR TS 6.100 6.100 B

25 8L-0400 LP LS LU 6.710 6.710 B

26 8L-0411 LS TS LR TR 6.850 6.850 B

27 8L-0417 LT LS TT TS LR TR 6.630 6.630 B

28 8L-0420 LS 6.400 6.400 B

29 8L-0440 LS TS LR LO LT 7.760 7.760 B

30 8L-0468 LS LR LT LQ LO LU 8.050 8.050 B

31 8L-0481 LS LR LQ LU LT LP 7.050 7.050 B

32 8L-0506 LS LR LO LT LP LU 6.610 6.610 B

33 8L-0513 LR LS LT LO LQ LU 6.080 6.080 B

34 8L-0519 LS LR LO LP LT TS 6.080 6.080 B

35 8L-0529 LS TS LR TR LO TO 6.100 6.100 B

36 8L-0548 LT LS LR LU TT TS 6.080 6.080 B

37 8L-0555 LS LU LQ LT 6.460 6.460 B

38 8L-0579 LS TS LR TR LO TO 7.350 7.350 B

39 8L-0585 LS TS 7.850 7.850 B

40 8L-0593 LS LT LP 7.510 7.510 B

41 8L-0604 LS LO 8.810 8.810 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0003 LT TT 7.230 7.230 B

2 8L-0017 LT TT LP TP 8.660 8.660 B

3 8L-0019 LT TT LU 7.600 7.600 B

4 8L-0033 LT LP TT TP LR TR 7.130 7.130 B

5 8L-0042 LT LS LR LQ TT TS 7.680 7.680 B

6 8L-0047 LT TT LP LS LQ LO 8.150 8.150 B

7 8L-0049 LT LS 7.100 7.100 B

8 8L-0050 LT TT LR TR 7.830 7.830 B

9 8L-0055 LT LP TT TP 7.930 7.930 B

10 8L-0063 LT LR LS LO LU LP 8.280 8.280 B

11 8L-0068 LT LR LS TT TR LO 9.160 9.160 B

12 8L-0082 LT LS LR LU LP TT 8.950 8.950 B

13 8L-0089 LT TT 7.050 7.050 B DA

14 8L-0093 LT LR LP LQ LU LS 7.700 7.700 B

15 8L-0094 LT TT 7.380 7.380 B

16 8L-0095 LT TT LR LQ 8.230 8.230 B

17 8L-0104 LT TT 7.860 7.860 B

18 8L-0122 LT TT 7.930 7.930 B

19 8L-0138 LT LR LS LO 9.260 9.260 B

20 8L-0141 LT LS 8.300 8.300 B

21 8L-0156 LT LR LS LQ LO TT 7.200 7.200 B

22 8L-0168 LT TT LR TR 7.350 7.350 B

23 8L-0180 LT LR 7.060 7.060 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0194 LT TT LS 8.480 8.480 B

25 8L-0195 LT LR 7.100 7.100 B

26 8L-0212 LT LQ TT 7.050 7.050 B

27 8L-0226 LT TT 9.110 9.110 B

28 8L-0230 LT TT 9.560 9.560 B

29 8L-0233 LT LU LQ LS LR LP 8.310 8.310 B

30 8L-0236 LT LR LS LO 8.250 8.250 B

31 8L-0237 LT 7.160 7.160 B

32 8L-0241 LT 7.300 7.300 B

33 8L-0243 LT LU LQ LO LP 7.730 7.730 B

34 8L-0248 LT 6.980 6.980 B

35 8L-0262 LT TT LQ TQ LU TU 6.800 6.800 B

36 8L-0269 LT LR 8.180 8.180 B

37 8L-0273 LT TT 7.580 7.580 B

38 8L-0285 LT TT LS TS 8.100 8.100 B

39 8L-0289 LT TT 8.650 8.650 B

40 8L-0293 LT LS LQ 6.810 6.810 B

41 8L-0319 LT LP TT TP 8.930 8.930 B

42 8L-0333 LT LR LS LP LU LO 8.380 8.380 B

43 8L-0338 LT LR LP 7.330 7.330 B

44 8L-0341 LT LR LP 6.980 6.980 B

45 8L-0359 LT LP 7.030 7.030 B

46 8L-0364 LT LP LS LR TT TP 8.410 8.410 B

47 8L-0367 LT 8.000 8.000 B

48 8L-0371 LT TT 8.750 8.750 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0372 LT TT LS 8.160 8.160 B

50 8L-0380 LT LR LS 8.960 8.960 B

51 8L-0388 LT LP LR TT 7.400 7.400 B

52 8L-0389 LT LS LR LQ TT TR 7.800 7.800 B

53 8L-0412 LT TT LR TR 7.200 7.200 B

54 8L-0413 LT LS LR TT TU TR 7.330 7.330 B

55 8L-0416 LT LS LR 8.120 8.120 B

56 8L-0423 LT TT LR TR LP TP 7.980 7.980 B

57 8L-0432 LT LS LR LO LQ LU 6.930 6.930 B

58 8L-0434 LT LS LR 8.400 8.400 B

59 8L-0435 LT TT LP TP 9.250 9.250 B

60 8L-0439 LT 8.080 8.080 B

61 8L-0443 LT TT LP TP LQ LS 7.560 7.560 B

62 8L-0453 LT 9.060 9.060 B

63 8L-0461 LT LS TT TS 9.050 9.050 B

64 8L-0462 LT LS LQ LR TT 8.330 8.330 B

65 8L-0467 LT LR LQ LP LU LO 6.800 6.800 B

66 8L-0469 LT LR 7.780 7.780 B

67 8L-0472 LT LR LP LQ 8.880 8.880 B

68 8L-0480 LT LP TT TP 9.810 9.810 B

69 8L-0482 LT LS LQ 8.310 8.310 B

70 8L-0487 LT TT LR TR 7.830 7.830 B

71 8L-0489 LT LR LO LP LS LU 8.310 8.310 B

72 8L-0497 LT LP LO LR LQ LS 7.280 7.280 B

73 8L-0507 LT TT LR TR 8.050 8.050 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0522 LT TT 7.330 7.330 B

75 8L-0538 LT LU LR LO LQ LS 7.650 7.650 B

76 8L-0539 LT TT 6.780 6.780 B

77 8L-0561 LT TT LS TS 7.460 7.460 B

78 8L-0567 LT TT LO LQ LP LU 8.000 8.000 B

79 8L-0573 LT TT LS LR LO LQ 6.910 6.910 B

80 8L-0590 LT TT 7.510 7.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0023 LU LQ LS LO LP LT 6.110 6.110 B

2 8L-0025 LU LQ LS LR LO LT 6.730 6.730 B

3 8L-0051 LU TU LQ LS LR LO 6.260 6.260 B

4 8L-0126 LU 6.900 6.900 B

5 8L-0181 LU LR LQ LS 6.450 6.450 B

6 8L-0182 LU LR LQ 7.780 7.780 B

7 8L-0191 LU LQ 8.700 8.700 B

8 8L-0206 LT LR LU LO LS LQ 6.350 6.350 B

9 8L-0240 LP LT LU LR LQ LS 6.760 6.760 B

10 8L-0242 LU LS LQ 7.760 7.760 B

11 8L-0249 LU LQ 9.230 9.230 B

12 8L-0259 LU LQ LS LR LO LT 6.860 6.860 B

13 8L-0274 LU LQ LR 6.200 6.200 B

14 8L-0275 LU LQ LS LR LO LT 6.960 6.960 B

15 8L-0323 LU LR LT LQ LS 7.050 7.050 B

16 8L-0415 LU LR LQ LO LS LT 7.350 7.350 B

17 8L-0425 LU LQ LS LO LT LR 6.600 6.600 B

18 8L-0492 LU LR LQ LT TT 7.200 7.200 B

19 8L-0511 LU LQ 7.580 7.580 B

20 8L-0512 LU LQ TU TQ 6.760 6.760 B

21 8L-0516 LU LQ TU TQ 6.760 6.760 B

22 8L-0541 LU LQ 6.600 6.600 B

23 8L-0543 LT LU LQ LR LO LP 6.230 6.230 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0607 LU LR LO LQ LS LT 7.430 7.430 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0038 LO LT LR LP 7.080 7.080 B

2 8L-0106 LR LO LS LQ 6.300 6.300 B

3 8L-0295 LO LR LS LQ LU 6.430 6.430 B

4 8L-0314 LO TO LQ TQ 7.950 7.950 B

5 8L-0322 LO LU LR LS LQ LT 8.300 8.300 B

6 8L-0386 LO LR 7.500 7.500 B

7 8L-0394 LR LO LS TR TO TS 6.080 6.080 B

8 8L-0405 LO TO LQ TQ 6.430 6.430 B

9 8L-0476 LO TO 6.250 6.250 B

10 8L-0514 LO TO LR 7.930 7.930 B

11 8L-0524 LO TO 8.830 8.830 B

12 8L-0525 LO TO 9.270 9.270 B

13 8L-0532 LO TO 6.910 6.910 B

14 8L-0545 LO LR 6.180 6.180 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0584 TS TR TT TP 6.480 6.480 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0046 TT 6.130 6.130 B

2 8L-0072 LT TT LS TS 6.560 6.560 B

3 8L-0300 LT TT LP TP 6.280 6.280 B DA

4 8L-0438 LT TT 6.680 6.680 B

5 8L-0446 LT TT 6.680 6.680 B

6 8L-0464 LT TT LR TR 6.700 6.700 B

7 8L-0483 LT TT 6.400 6.400 B

8 8L-0490 LT TT 6.080 6.080 B

9 8L-0583 LT TT LR TR 6.510 6.510 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0032 LP TP 8.810 8.810 B

2 8L-0035 LP TP 9.060 9.060 B

3 8L-0037 LP TP 9.630 9.630 B

4 8L-0039 LP LT LQ LU LR LO 7.660 7.660 B

5 8L-0061 LP LT LQ LO 9.030 9.030 B

6 8L-0069 LP TP LO TO 7.160 7.160 B

7 8L-0112 LP LT LR LO LU 7.610 7.610 B

8 8L-0143 LP TP LS TS 9.480 9.480 B

9 8L-0175 LP LS LT LO LR TP 8.030 8.030 B

10 8L-0179 LP TP LS TS 8.980 8.980 B

11 8L-0187 LP LT TP LR LQ LS 8.430 8.430 B

12 8L-0222 LP LT LS 7.610 7.610 B

13 8L-0228 LP 7.300 7.300 B

14 8L-0235 LP 7.780 7.780 B

15 8L-0246 LP LT 7.880 7.880 B

16 8L-0262 LP TP LR LT LS LO 7.510 7.510 B

17 8L-0272 LP TP LR LT LS LQ 7.610 7.610 B

18 8L-0287 LP LS LR 8.600 8.600 B

19 8L-0303 LP TP 7.830 7.830 B

20 8L-0305 LP TP LS TS LT TT 7.600 7.600 B

21 8L-0309 LP TP 7.480 7.480 B

22 8L-0315 LP LT TP 9.330 9.330 B

23 8L-0316 LP 8.010 8.010 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0343 LP TP 9.010 9.010 B

25 8L-0369 LP TP LQ 7.700 7.700 B

26 8L-0377 LP TP 7.860 7.860 B

27 8L-0395 LP TP 8.360 8.360 B

28 8L-0409 LP TP LO LS LT LQ 9.230 9.230 B

29 8L-0421 LP 8.000 8.000 B

30 8L-0427 LP LR 8.250 8.250 B

31 8L-0471 LP TP LU 8.900 8.900 B

32 8L-0500 LP TP LO 8.050 8.050 B

33 8L-0501 LP LR LS LO LU LQ 7.360 7.360 B

34 8L-0504 LP TP 7.600 7.600 B

35 8L-0586 LP LT 7.680 7.680 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0006 LR LO LU LQ LS LT 6.480 6.480 B

2 8L-0009 LR TR 6.810 6.810 B

3 8L-0014 LR TR 7.910 7.910 B

4 8L-0034 LR TR LP 8.660 8.660 B

5 8L-0041 LR LT TR 6.680 6.680 B

6 8L-0056 LR LP LT TR TP TT 6.480 6.480 B

7 8L-0064 LR TR LS TS LP TP 7.810 7.810 B

8 8L-0085 LR TR LO TO LP TP 6.760 6.760 B

9 8L-0086 LR TR LO TO LS TS 7.130 7.130 B

10 8L-0087 LR LS 7.980 7.980 B

11 8L-0096 LR LU LS TS 7.730 7.730 B

12 8L-0099 LR LO LS LQ TR TO 7.030 7.030 B

13 8L-0102 LR 8.200 8.200 B

14 8L-0118 LR TR LP LT 6.830 6.830 B

15 8L-0121 LR LT LP LO LQ LS 8.060 8.060 B

16 8L-0135 LR TR 8.910 8.910 B

17 8L-0137 LR TR LO LT 9.330 9.330 B

18 8L-0139 LR LO LS LT 6.380 6.380 B

19 8L-0152 LR TR LQ TQ LT TT 7.310 7.310 B

20 8L-0155 LR TR LT TT LQ LS 8.960 8.960 B

21 8L-0157 LR TR LS 6.760 6.760 B

22 8L-0164 LR LO TR TO 7.180 7.180 B

23 8L-0169 LR TR LS TS LO TO 7.010 7.010 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

24 8L-0172 LR TR LS LT LO LU 8.080 8.080 B

25 8L-0198 LR LO 7.760 7.760 B

26 8L-0204 LR LS LT LO 7.680 7.680 B

27 8L-0205 LR LO 7.380 7.380 B

28 8L-0208 LR LT LS LO 8.050 8.050 B

29 8L-0216 LR LS LO LQ LP TR 7.330 7.330 B

30 8L-0217 LR LT LS 7.660 7.660 B

31 8L-0218 LR LO LS TR TO TS 8.400 8.400 B

32 8L-0221 LR TR LS TS LO TO 7.660 7.660 B

33 8L-0229 LR LO 7.000 7.000 B

34 8L-0231 LR LO 7.850 7.850 B

35 8L-0245 LR TR LO TO LQ TQ 7.380 7.380 B

36 8L-0247 LR TR LS TS 6.760 6.760 B

37 8L-0250 LR LS TR TS 6.480 6.480 B

38 8L-0251 LR LO LU LP 6.530 6.530 B

39 8L-0254 LR TR LO LU LQ 7.550 7.550 B

40 8L-0255 LR LO LS LQ LT TR 7.230 7.230 B

41 8L-0264 LR TR LS TS LT TT 6.400 6.400 B

42 8L-0265 LR TR LS TS LO 7.400 7.400 B

43 8L-0266 LR LO LS TR TO TS 7.680 7.680 B

44 8L-0276 LR LS LT LU LQ LO 7.060 7.060 B

45 8L-0277 LR TR LS TS LT TT 7.710 7.710 B

46 8L-0283 LR TR LO TO LT TT 7.700 7.700 B

47 8L-0292 LR TR LT TT 6.460 6.460 B

48 8L-0307 LR LO LS LT LQ 7.150 7.150 B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 25.07.2023 PAGINA 39 DIN 42

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

49 8L-0321 LR LS 8.680 8.680 B

50 8L-0331 LR LS LO LQ 6.950 6.950 B

51 8L-0335 LR LO LP TR 8.150 8.150 B

52 8L-0347 LR LQ LU LS LO 6.750 6.750 B

53 8L-0375 LR TR LS TS 8.330 8.330 B

54 8L-0379 LR LS LO LU TO TS 7.030 7.030 B

55 8L-0396 LR LU LQ LS LO 6.700 6.700 B

56 8L-0407 LR TR LQ TQ LT TT 9.000 9.000 B

57 8L-0408 LR LT LS LO LQ 7.550 7.550 B

58 8L-0422 LR LS LT 6.780 6.780 B

59 8L-0445 LT LR LP LS LQ LU 6.360 6.360 B

60 8L-0450 LR LS LQ 7.740 7.740 B

61 8L-0452 LR TR LP TP 8.100 8.100 B

62 8L-0455 LR LO LS LT LP 8.650 8.650 B

63 8L-0470 LR LS LO 8.350 8.350 B

64 8L-0474 LR TR 9.010 9.010 B

65 8L-0479 LR LO LT LS 8.300 8.300 B

66 8L-0485 LR LS LT 7.060 7.060 B

67 8L-0491 LR TR LQ TQ 7.250 7.250 B

68 8L-0494 LR LT 7.930 7.930 B

69 8L-0498 LR TR LS TS 6.900 6.900 B

70 8L-0518 LR TR LO TO LS TS 6.860 6.860 B

71 8L-0520 LR LS LP LT TU TS 8.530 8.530 B

72 8L-0530 LR LS LT TR TS 8.880 8.880 B

73 8L-0537 LR TR 7.410 7.410 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

74 8L-0547 LR LS TR TS 7.850 7.850 B

75 8L-0551 LR TR LS TS 8.730 8.730 B

76 8L-0560 LR LT LQ LS 6.800 6.800 B

77 8L-0562 LR TR 6.580 6.580 B

78 8L-0568 LR LT LS 8.250 8.250 B

79 8L-0592 LR TR LT TQ 6.900 6.900 B

80 8L-0595 LR TR LS TS 6.580 6.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0060 LP TP 7.100 7.100 B

2 8L-0447 LP TP LT TT LO TO 6.080 6.080 B

3 8L-0454 LP TP 7.000 7.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA

GENERALA

ADMIS

LA 6L

1 8L-0026 TR TP 6.550 6.550 B

2 8L-0059 TR LR LT TT 6.700 6.700 B

3 8L-0125 TR 6.660 6.660 B

4 8L-0150 LR TR LS TS LO TO 6.320 6.320 B

5 8L-0318 TR LQ TQ LR 7.350 7.350 B

6 8L-0324 LR TR LS TS LU TU 6.050 6.050 B

7 8L-0418 LR TR LO TO LS TS 6.010 6.010 B

8 8L-0426 LR TR LO LS 6.080 6.080 B

9 8L-0552 LR TR 6.050 6.050 B

10 8L-0594 TR LR LS TS LU TU 6.100 6.100 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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